СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

23.04.2021 № 318

пос. Видяево

Об утверждении изменений и

дополнений в Устав ЗАТО Видяево

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 24

Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав ЗАТО пос. Видяево согласно

Приложению.

2. Зарегистрировать внесенные в Устав ЗАТО пос. Видяево изменения и

дополнения в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

21.07.2005г. № 97-ФЗ.

4. После государственной регистрации опубликовать настоящее решение с

приложением в газете «Вестник Видяево».

5. Изменения и дополнения, внесенные в Устав ЗАТО Видяево, вступают в

силу после процедуры регистрации и опубликования в газете «Вестник Видяево».

Приложение:  на 1 л. в 1 экз.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                       А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов

Приложение

          к решению Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

от 23.04.2021 № 318

Изменения и дополнения

в Устав ЗАТО Видяево

Статья 1

Статья 7:

Часть 2 дополнить двадцать первым абзацем следующего содержания:

«- осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в

состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».